
ZARZĄDZENIE NR 160/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 r. zadań publicznych 
zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom 

oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a, 2b i 2d  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 1057 ze zm.) oraz § 8 ust.1 pkt 1 i § 
12 ust. 1 Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
na rok 2021 - stanowiącym załącznik do uchwały Nr  XL/779/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 
11 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2021, zmienionego Uchwałą XLII/799/2021 Rady Miasta 
Kielce z dnia 18 marca 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. PREZYDENT MIASTA KIELCE ogłasza Otwarty Konkurs Ofert i zaprasza organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania ofert 
na realizację w 2021 r. zadań publicznych Miasta z zakresu: EKOLOGII I OCHRONY 
ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

W celu zaopiniowania ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, Prezydent Miasta 
Kielce powołuje Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1. Przedstawiciele organu wykonawczego: 

1) Agata Binkowska – Dyrektor – Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska –        
Przewodnicząca, 

2) Aleksandra Woźniak – Czaplarska –  Zastępca Dyrektora – Wydział Gospodarki Komunalnej 
i Środowiska, 

3) Aneta Boroń – Kierownik Referatu Kształtowania Środowiska i Zarządzania Zielenią Miejską, 

4) Iwona Pamuła – Główny specjalista  –  Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska, 

5) Monika Karyś – Inspektor  – Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska. 

2. Przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

1) Paulina Papka – Krajowe Towarzystwo Autyzmu – Oddział w Kielcach. 

§ 3.  

Zatwierdza się wzór oświadczenia o braku podstaw do wyłączenia członka Komisji Konkursowej 
i o poufności, stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów Przedsiębiorczości i Komunikacji 
Społecznej oraz  Gospodarki Komunalnej i Środowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6909194-20A1-42D7-BC70-8367727CF013. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6909194-20A1-42D7-BC70-8367727CF013. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 160/2021 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 13 maja 2021 r. 

§ 1.  

PREZYDENT MIASTA KIELCE ogłasza Otwarty Konkurs Ofert i zaprasza organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania ofert 
na realizację w 2021 r. zadań publicznych Miasta z zakresu: EKOLOGII I OCHRONY 
ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO. 

1. Zadanie zlecone do realizacji w formie powierzenia: 

Nazwa zadania i warunki realizacji Wysokość 
środków 

publicznych 
przeznaczona 
na realizację 
zadania tego 

samego 
rodzaju w 
roku 2020 

(w zł) 

Wysokość 
środków 

publicznych 
przeznaczona 
na realizację 
zadania tego 

samego 
rodzaju w 
roku  2021 

(w zł) 

Wysokość 
środków 

publicznych 
przeznaczona 
na realizację 

zadania  
objętego 

konkursem  

Termin 
realizacji 
zadania 

Opracowanie ekoksiążeczki 
dla młodych miłośników przyrody 
 
Zakres rzeczowy zadania: 
1.Opracowanie kolorowej książeczki w 
formacie A4,  liczba stron min. 22 ze 
sztywną okładką, strony obustronnie 
zadrukowane. 
2.Wydruk 100 szt. egzemplarzy. 

0 0 5.000 czerwiec – 
listopad 
2021 r. 

Ogółem: 0 0 5.000  

Cele zadania:  

- kształtowanie świadomości ekologicznej najmłodszych w zakresie ochrony bioróżnorodności, 

- popularyzacja gatunków roślin i zwierząt występujących w granicach administracyjnych miasta, 
w tym gatunków chronionych, rozwiniecie umiejętności ich rozpoznawania, 

- zapoznanie dzieci z bogactwem otaczającej przyrody i koniecznością jej ochrony, 

- nauka przyrody poprzez zabawę dla dzieci wczesnoszkolnych. 

Warunki dodatkowe dla zadania: 

1. Materiały przygotowane przez osobę z wykształceniem biologicznym oraz doświadczeniem 
w przygotowywaniu materiałów edukacyjnych dla dzieci. 

2. Wykonawca przekaże nieodpłatnie autorskie prawa majątkowe do korzystania z utworu 
i rozporządzania nim na wszystkich polach eksploatacji, a w szczególności do druku przygotowanej 
książeczki. 

Oczekiwane rezultaty: 

1. Opracowana książeczka dla dzieci wczesnoszkolnych ma stanowić merytoryczną pomoc 
dydaktyczną z zakresu nauk przyrodniczych dostosowaną do programu szkolnego, z podziałem na 
cześć edukacyjną i sprawdzającą wiedzę. 

2. Materiał edukacyjny dostosowany do wieku dzieci zawierający informacje dot. m.in.: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6909194-20A1-42D7-BC70-8367727CF013. Podpisany Strona 1



budowy i warstw lasu, rozpoznawania gatunków drzew i krzewów leśnych, rozpoznawania owoców 
drzew, rozpoznawania gatunków zwierząt leśnych (ptaków, ssaków, gadów, płazów, owadów) w tym 
chronionych, rozpoznawania grzybów jadalnych i trujących. 

3. Część sprawdzająca wiedzę przygotowana w formie np. krzyżówek, quizów, rebusów, zagadek, 
malowanek, kart pracy. 

4. Opracowanie graficzne książeczki przygotowane do wydruku, przekazane w formie 
elektronicznej. 

2. Zadanie zlecone do realizacji w formie powierzenia: 

Nazwa zadania i warunki realizacji Wysokość 
środków 

publicznych 
przeznaczona 
na realizację 
zadania tego 

samego 
rodzaju w 
roku 2020 

(w zł) 

Wysokość 
środków 

publicznych 
przeznaczona 
na realizację 
zadania tego 

samego 
rodzaju w 
roku  2021 

(w zł) 

Wysokość 
środków 

publicznych 
przeznaczona 
na realizację 

zadania  
objętego 

konkursem  

Termin 
realizacji 
zadania 

Zapewnienie kompleksowej opieki 
weterynaryjnej chorym ptakom 
wolno żyjącym na terenie miasta 
Kielce (transport, leczenie, opieka, w 
przypadku braku rokowań uśpienie 
i utylizacja). 
Zakres rzeczowy zadania: 
1.Leczenie  i rehabilitacja dzikich 
ptaków: przeprowadzenie badań, 
leczenie urazów, leczenie chorób,  
odchów młodych, adaptacja.  
2.Przetrzymywanie dzikich ptaków  
w zakupionych klatkach, transporterach 
i  wolierach. 
3.Transport dzikich ptaków do gabinetu 
weterynaryjnego oraz ośrodka 
rehabilitacji zwierząt. 

10.000 0 20.000 czerwiec – 
grudzień 
2021 r. 

Ogółem: 10.000 0 20.000  

Cele zadania:  

- kształtowanie świadomości mieszkańców w zakresie konieczności interweniowania w przypadkach 
znalezienia chorych ptaków; 

- udzielenie pomocy dzikim chorym ptakom, leczenie oraz przygotowanie do powrotu do środowiska 
naturalnego 

Warunek dodatkowy dla zadania: 

Leczenie i opieka nad ptakami sprawowana przez lekarza weterynarii z doświadczeniem. 

Oczekiwany rezultat: 

Udzielenie pomocy minimum 150 chorym ptakom z terenu miasta (Sposób monitorowania 
rezultatów - potwierdzenie przyjęcia, leczenia i informacja o jego zakończeniu). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6909194-20A1-42D7-BC70-8367727CF013. Podpisany Strona 2



3. Zadanie zlecone do realizacji w formie powierzenia, wyłonione w Budżecie  
Obywatelskim: 

Nazwa zadania i warunki realizacji Wysokość 
środków 

publicznych 
przeznaczona 
na realizację 
zadania tego 

samego 
rodzaju w 
roku 2020 

(w zł) 

Wysokość 
środków 

publicznych 
przeznaczona 
na realizację 
zadania tego 

samego 
rodzaju w 
roku  2021 

(w zł) 

Wysokość 
środków 

publicznych 
przeznaczona 
na realizację 

zadania  
objętego 

konkursem  

Termin 
realizacji 
zadania 

O pszczołach w przedszkolach 
i szkołach podstawowych – warsztaty 
edukacyjne dla mieszkańców 
połączone z nasadzeniem roślin 
miododajnych 
 
Zakres rzeczowy zadania: 
1.Zakup sprzętu pszczelarskiego: 
-Ule korpusowe  – 2 szt. 
-Ul pokazowy jednoramkowy – 1 szt. 
-Stół do odsklepiania ramek – 1 szt. 
-Mała miodarka –  1 szt. 
-Podkurzacz – 2 szt. 
-Widelec do odsklepiania – 2 szt. 
-Miotełki – 2 szt. 
2. Zakup stroju pszczelarza:  
-Kapelusze pszczelarskie – 20 szt. 
-Bluzy pszczelarskie – 5 szt.  
3.Zakup miodu i wafelków 
do degustacji:  
-Miody –  50 l,   
-Wafle – 250 szt. 
4. Zakup materiału roślinnego 
i materiałów do sadzenia:  
- Drzewka lipy –  50 szt.  
- Krzewy miododajne irga –  100 szt. 
-Łopata – 1 szt. 
5.  Zakup tabliczek do drzewek –      
50 szt. 
6. Przygotowanie materiałów   
edukacyjnych, ulotek min. 400 szt. 

0 0 30.000 czerwiec – 
15 grudnia 

2021 r. 

Ogółem: 0 0 30.000  

Cele zadania:  

- kształtowanie świadomości ekologicznej mieszkańców w zakresie ochrony bioróżnorodności, 

- popularyzacja pszczelarstwa wśród dzieci, młodzieży i osób dorosłych, 

- edukowanie w zakresie miejsca i roli pszczół w ekosystemie oraz korzyści wynikających 
z obecności pszczół w środowisku przyrodniczym, 

- zapoznanie mieszkańców z życiem i zwyczajami pszczół oraz z właściwościami produktów 
pszczelich. 

Warunek dodatkowy dla zadania: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6909194-20A1-42D7-BC70-8367727CF013. Podpisany Strona 3



Warsztaty prowadzone przez doświadczonych pszczelarzy. 

Oczekiwane rezultaty: 

1. Liczba spotkań edukacyjnych min 50 warsztatów (ok. 3 godz. – łącznie z sadzeniem roślin 
miododajnych). 

2. Liczba uczestników min 800 osób. 

Sposób monitorowania rezultatów:  listy uczestników warsztatów (z jednostek oświatowych 
poświadczone przez dyrekcję), dokumentacja zdjęciowa. 

§ 2.  

1. Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa  
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) prowadzące działalność w dziedzinach 
objętych konkursem. 

2. Oferenci, o których mowa w ust.1 składają pisemną ofertę zawierającą wszystkie dane, 
o których mowa w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 1 do Rozporządzenia Przewodniczącego 
Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert 
i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań 
z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r., poz. 2057). 

3. Do oferty należy załączyć: 

1) w przypadku, gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym 
– kopię aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument 
potwierdzający status prawny oferenta. Odpis musi być zgodny ze stanem faktycznym 
i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został wydany, 

2) w przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji oferentów składających ofertę niż wynikający 
z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający 
upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów), 

3) kopię umowy lub statutu spółki - w przypadku gdy oferent jest spółką prawa handlowego, 
o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

4. Do oferty można załączyć 

1) rekomendacje, 

2) opinie określające zakres i sposób prowadzenia działalności objętej przedmiotem konkursu    
udzielone przez inne podmioty. 

5. Oferty mogą składać organizacje, których statut przewiduje prowadzenie takiej działalności,   
na zadanie określone w konkursie. 

6. Odrzuceniu podlegają oferty: 

1) nie spełniające wymogów, o których mowa w ust. 5 oraz § 3 ust.3, 

2) niezłożone za pomocą Platformy Współpracy miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi, 

3) niedostarczone w wersji papierowej wygenerowanej z Platformy Współpracy miasta Kielce 
z organizacjami pozarządowymi wraz z potwierdzeniem, w terminie i miejscu określonym               
w § 5 ust. 5 i 7, 

4) nie spełniające warunków dla danego zadania, 

5) nie spełniające warunków dodatkowych dla zadania, 

6) nie pochodzące od podmiotów, o których mowa w ust. 1, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6909194-20A1-42D7-BC70-8367727CF013. Podpisany Strona 4



7) złożone po terminie, o którym mowa w § 5 ust. 4 i 7 niniejszego załącznika. 

§ 3.  

1. Udzielone dotacje na realizację zadań określonych w § 1 niniejszego załącznika będą miały 
formę  powierzenia wykonywania tych zadań. 

2. Złożenie oferty nie zobowiązuje do przyznania dotacji. 

3. Złożona oferta nie może być zbieżna pod względem tematyki, zakresu bądź terminu realizacji 
zadania z inną ofertą złożoną przez tego samego oferenta w tym samym postępowaniu konkursowym. 
W takim przypadku oferta/oferty opiniowane w terminie późniejszym podlegają odrzuceniu. 

4. Dotacja nie może być wykorzystana na: zakup gruntów i nieruchomości; koszty stałe 
podmiotów, w tym wynagrodzenia osobowe i utrzymanie biura nie związane bezpośrednio z realizacją 
zadania; pokrycie strat i długów. 

5. W otwartym konkursie ofert może zostać wybrana więcej niż jedna oferta. 

6. Z podmiotem, którego oferta zostanie wybrana, Miasto zawrze umowę, której wzór stanowi 
załącznik Nr 3 do Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 
24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji 
zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r., poz. 2057). 

7. Termin ponoszenia wydatków na realizację zadania ze środków pochodzących z dotacji ustala 
się od dnia podpisania umowy, o której mowa w ust. 6. 

8. Dopuszcza się dokonywanie przesunięć pomiędzy poszczególnymi pozycjami kosztów 
określonymi w kalkulacji przewidywanych kosztów zadania. Zwiększenie kosztów może nastąpić 
maksymalnie o 20%, natomiast zmniejszenie kosztów w dowolnej wysokości. 

§ 4.  

1. Komisja dokonuje oceny ofert zgodnie z § 12 ust. 12 załącznika do uchwały Rady Miasta 
Kielce powołanej w podstawie prawnej zarządzenia, w terminie 14 dni od dnia, w którym upłynął 
termin składania ofert, przyznając punkty według następujących kryteriów: 

1) Zgodność zaplanowanych w ofercie działań z treścią ogłoszenia o otwartym konkursie ofert - 
skala ocen 0-15 pkt, 

2) Adekwatność kosztów realizacji zadania w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania - skala 
ocen 0-20 pkt, 

3) Liczebność grupy odbiorców zadania - skala ocen 0-10 pkt, 

4) Zasoby kadrowe oferenta oraz kwalifikacje osób, przy udziale których oferent będzie realizował 
zadanie - skala ocen 0-15 pkt, 

5) Wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków - skala 
ocen 0-5 pkt, 

6) Doświadczenie w zakresie realizacji podobnych zadań publicznych z uwzględnieniem rzetelności 
i terminowości w rozliczaniu otrzymanych na ten cel środków – skala ocen 0 - 15 pkt, 

7) Rekomendacje i opinie udzielone przez inne podmioty - skala ocen 0-5 pkt. 

2. Nie przyznaje się dotacji na zadania wynikające z ofert, które uzyskały poniżej 40 pkt. 

3. Opinie wiążące zapadają przy obecności minimum 3 członków Komisji. 

4. Ostateczną decyzję o przyznaniu dotacji podejmuje Prezydent Miasta Kielce w terminie 14 dni 
od daty, o której mowa w ust. 1 i zamieszcza ją w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Kielce pod adresem internetowym: www.bip.kielce.eu na stronie internetowej Urzędu Miasta Kielce 
www.um.kielce.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Kielcach, ul. Rynek 1 i ul. Strycharska 6. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6909194-20A1-42D7-BC70-8367727CF013. Podpisany Strona 5



§ 5.  

1. Organizacje pozarządowe lub podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o  działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie zainteresowane udziałem 
w niniejszym otwartym konkursie ofert, rejestrują się na Platformie Współpracy miasta Kielce 
z organizacjami pozarządowymi, zwanej dalej Platformą, za pośrednictwem strony internetowej 
https://ngo.kielce.eu,  tworząc Konto Wnioskodawcy. 

2. Założone Konto Wnioskodawcy służy do sporządzania i przesyłania ofert za pośrednictwem 
Platformy. 

3. Instrukcja zakładania Konta Wnioskodawcy oraz składania ofert za pośrednictwem Platformy 
dostępna jest na stronie internetowej https://ngo.kielce.eu. 

4. Oferty należy złożyć za pośrednictwem Platformy, wybierając nabór na odpowiednie zadanie, 
w nieprzekraczalnym terminie 22 dni, od dnia ukazania się ogłoszenia o otwartym konkursie ofert, 
do godziny 15.00. 

5. Ofertę wraz z potwierdzeniem jej złożenia należy wydrukować z Platformy i dostarczyć 
osobiście lub za pośrednictwem operatora pocztowego do Biura ds. Partycypacji Społecznej Wydziału 
Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Kielce, 25-659 Kielce, ul. Strycharska 6, 
pok. 6 - w zamkniętej kopercie - z oznaczeniem nazwy i adresu podmiotu składającego ofertę oraz 
nazwy zadania. 

6. Wydrukowana oferta musi być czytelnie podpisana przez osoby uprawnione do składania 
oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu oferenta. 

7. Termin składania ofert, wydrukowanych z Platformy, dostarczanych osobiście lub za 
pośrednictwem operatora pocztowego upływa w nieprzekraczalnym terminie trzech dni roboczych od 
dnia upływu terminu, o którym mowa w ust. 4. Decyduje data wpływu do Biura ds. Partycypacji 
Społecznej. 

8. Wszelkie wyjaśnienia dotyczące konkursu można uzyskać pod nr telefonu: 41 36-76-405  
  w godz. 800 -1500. 

9. W trakcie realizacji zadania oferent jest zobowiązany do realizacji zadania zgodnie 
z obowiązującymi przepisami oraz wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego, Ministerstwa 
Zdrowia, w związku z epidemią COVID-19.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6909194-20A1-42D7-BC70-8367727CF013. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 160/2021 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 13 maja 2021 r. 

Oświadczenie o braku podstaw do wyłączenia członka Komisji Konkursowej i o poufności 

Ja niżej podpisany/a (imię i nazwisko) 

……………….……………………………………………, 

Oświadczam, że  nie zachodzi żadna z przesłanek wyszczególnionych w art. 24 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego, mogących skutkować wyłączeniem 
mnie z udziału w pracach komisji konkursowej powołanej w celu opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu: : EKOLOGII I OCHRONY 
ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO, a w szczególności: 

- nie byłem/am i nie jestem oferentem ubiegającym się o realizację zadań publicznych wymienionych 
w Zarządzeniu Nr .................    Prezydenta Miasta Kielce z dnia ...............2021 r. 

- nie pozostaję w związku małżeńskim albo w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii 
prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia oraz nie jestem 
związany/a z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli z oferentem, jego zastępcą prawnym lub 
członkami organów zarządzających lub nadzorczych oferenta ubiegającego się o realizację ww. 
zadań publicznych; 

- przed upływem 3 lat od dnia wszczęcia niniejszego postępowania nie pozostawałem/am w stosunku 
pracy lub zlecenia z oferentem i nie byłem członkiem jego organów zarządzających lub 
nadzorczych; 

- nie pozostaję z oferentem w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić 
wątpliwości co do mojej bezstronności. 

W przypadku powzięcia informacji o istnieniu jakiejkolwiek okoliczności mogącej budzić 
uzasadnione wątpliwości, co do mojej bezstronności w odniesieniu do opiniowanych ofert, 
zobowiązuję się do niezwłocznego jej zgłoszenia Przewodniczącemu Komisji Konkursowej, której 
jestem członkiem. 

Ponadto zobowiązuję się do zachowania w tajemnicy wszystkich informacji związanych 
z przedmiotem pracy Komisji do czasu podjęcia przez Prezydenta decyzji o przyznaniu dotacji. 

Kielce, dnia …………………………….... 

…………………………………………… 

(czytelny podpis)  

   

W związku z zaistnieniem jednej z powyższych przyczyn, podlegam wyłączeniu z prac Komisji 
Konkursowej. 

Kielce, dnia ……………………………..  

…………………………………………… 

(czytelny podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6909194-20A1-42D7-BC70-8367727CF013. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1

	Załącznik 1 Tiret - (1)
	Załącznik 1 Tiret - (2)
	Załącznik 1 Tiret - (3)
	Załącznik 1 Tiret - (4)
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Tiret - (5)
	Załącznik 1 Tiret - (6)
	Załącznik 1 Tiret - (7)
	Załącznik 1 Tiret - (8)
	Załącznik 1 Tiret - (9)
	Załącznik 1 Tiret - (10)
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 7


	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 8

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 9


	Załącznik 2
	Załącznik 2 Tiret - (1)
	Załącznik 2 Tiret - (2)
	Załącznik 2 Tiret - (3)
	Załącznik 2 Tiret - (4)


